
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

03.02.2020              Енакиево                        № 51 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

О передаче книг   

 

 
 

 Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,         

с целью  пополнения библиотечного фонда  
 

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

 

1. Передать книги с баланса администрации города Енакиево на баланс 

Коммунального учреждения «Централизованная библиотечная система» администрации 

города Енакиево» согласно прилагаемому перечню.      
 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его  официального опубликования.  
 

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево.  
 

            4.   Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Глава администрации 

города Енакиево   

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                        

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                   Приложение                                                                            

   к распоряжению главы  

   администрации города Енакиево 

   от 03.02.2020 № 51 (пункт 1) 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

книг для передачи на баланс  

КУ «Централизованная библиотечная система» администрации города Енакиево»  

 

 
№ № 

п/п 
№ №  

п/п 
Наименование Инвентарный 

номер 
Количество 

1.  19 Всемирная история  т.2 кн.1 1120072 1 

2.  20 Всемирная история  т.2 кн.2 1120073 1 

3.  21 Всемирная история  т.2 кн.3 1120074 1 

4.  22 Всемирная история  т.2 кн.4 1120075 1 

5.  23 Всемирная история  т.2 кн.5 1120076 1 

6.  24 Всемирная история  т.2 кн.6 1120077 1 

7.  25 Всемирная история т.2 кн.8 1120078 1 

8.  26 Всемирная история  т.2 кн.7 1120126 1 

9.  27 Всеобщая история искусства т.3 1120064 1 

10.  28 Всеобщая история искусства т.2 1120065 1 

11.  29 Всеобщая история искусства т.2 1120067 1 

12.  30 Всеобщая история искусства т.4 1120068 1 

13.  31 Всеобщая история искусства т.5 1120069 1 

14.  32 Всеобщая история искусства т.6 1120070 1 

15.  33 Всеобщая история искусства т.6 1120071 1 

16.  39 Искусство стран и народов мира 1120086 1 

17.  40 Искусство стран и народов мира 1120088 1 

18.  41 История архитектуры (1935) 1120090 1 

19.  43 История городов и сел 1120096 1 

20.  45 История русской архитектуры 1120093 1 

21.  46 История русской архитектуры 1120094 1 

22.  47 История советской архитектуры 1120095 1 

23.  60 Памятники русского зодчества 1120108 1 

24.  61 Памятники Украинской ССР т.1 1120109 1 

25.  62 Основы советского 

градостроительства  т.2 

1120110 1 

26.  63 Основы советского 

градостроительства  т.3 

1120111 1 

27.  64 Основы советского 

градостроительства  т.4 

1120112 1 

28.  68 Русская архитектура (1954) 1120116 1 

29.  69 Русская архитектура (1950) 1120117 1 

30.  77 Сокровище русской архитектуры 1120123 1 

31.  78 Советское декоративное искусство 1120122 1 

 

 
 

Начальник отела культуры 

администрации города Енакиево                                                               


